嘉義市113學年度國小英語輔導團團務會議紀錄

一、時間: 113年08月12日(星期一)下午2:00-4:30

二、出席人員：
    翁校長崇文、林主任香誼、趙建智老師、張琬琦老師、孫苑玲老

師、呂虹毅老師、鄭云婷老師。(詳如簽到表)

三、工作報告：113年度精進計畫執行內容。

113學年度推動重點與行動方案 *年度推動主軸AIGC/TETE

編號 預定日期 活動名稱

1

週一下午

1:30-4:30 國小：輔導員團務暨專業社群會議

每週五上午

9:00-11:00 國中：輔導員團務暨專業社群會議

2 週四上午

9:00-12:00 國中小輔導團專業對話(每月一次)

3 期初/期末 嘉義市英資中心會議（每學年至少四次）

4 113/09
國小：【數位科技】一板在手，操之在我--iPad備課與

教學

國中：英語素養導向評量工作坊

5 113/10
國小：【數位科技】AIGC與英語教學(1)

國中：全英語教學實作工作坊

6 113/11
國小：【數位科技】AIGC與英語教學(2)

國中：Google Gemini融入英語課程設計

7 113/12
國小：【提升學力】玩文法、玩閱讀、玩班級經營

國中：資訊科技融入英文教學課程

8 114/3
國小：輔導團到校服務暨跨校共備會議

國中：全英語教學實作工作坊

9 114/4
國小：【TETE】SDGs繪本與課堂實踐

國中：英語輔導團到校服務共備會議

10 114/5
國小：【口說樂學】Cool English平台融入聽說教學

國中：【口說樂學】Cool English平台融入聽說教學

四、提案討論

提案一、本學年度輔導員推薦人員如附件一
決議：通過

提案二、113學年度團務運作工作分配如附件二
決議：依112學年度精進計畫組織分工執行。

附件一

輔導分團副召集人、輔導員推薦彙整表(英語)

編號 輔導團職務 姓名 服務學校 學校擔任職務 減授課節數

1 V副召集人

□輔導員

張琬琦 世賢國小 □主任  □組長

□導師  V科任

7

2 V副召集人

□輔導員

林香誼 蘭潭國中 V主任  □組長

□導師  □科任

0

3 □副召集人

V輔導員

李妍慧 蘭潭國中 □主任  □組長

V導師  □科任

5

4 □副召集人

V輔導員

辜郁恬 蘭潭國中 □主任  □組長

V導師  □科任

5

5 □副召集人

V輔導員

趙建智 蘭潭國中 □主任  V組長

□導師  □科任

3

6 □副召集人

V輔導員

孫苑玲 世賢國小 □主任  V組長

□導師  □科任

2

7 □副召集人

V輔導員

呂虹毅 嘉北國小 □主任  □組長

□導師  V科任

2

8 □副召集人

V輔導員

鄭云婷 博愛國小 □主任  □組長

□導師  V科任

2

                     ​

附件二

職別  現職  服務

學校

任務內容

召集人  翁校長崇文 世賢國小 1.      指導與統籌全團運作。

2.      督導英語研習。

3.      遴聘諮詢顧問及研習講師。

副召集

人
張琬琦 世賢國小 1.      推展輔導團各項工作。

2.      研習活動發文。

3.      跨校聯繫協調各項事務。

4.      安排執行研習增能活動。

5.      辦理教師素養試題比賽。

6.      撰寫與彙整學力檢測報告書。

行政與

課程研

發

孫苑玲 世賢國小 1.      落實到校服務行政宣導。

2.      協辦英語領域各項研習及比賽。

3.      管理輔導團藏書及器材。

4.      分析學力檢測報告。

行政事

務
呂虹毅 嘉北國小 1.      落實到校服務行政宣導。

2.      協辦英語領域各項研習及比賽。

3.      研習資料彙整與回饋單統計。

4.      分析學力檢測報告。

資料建

構
鄭云婷 博愛國小 1.      落實到校服務行政宣導。

2.      協辦英語領域各項研習及比賽。 (餐
膳)

3.      輔導團網站資料更新與管理。

4.      分析學力檢測報告。

副召集

人
林主任香誼 蘭潭國中 1.      推展英語領域輔導團各項工作運

作。

2.      研習活動規劃。

3.      跨校聯繫協調各項事務。

行政與

課程研

發組

趙建智 蘭潭國中 1.      安排研習增能活動。

2.      辦理各項教師比賽。

3.      訂定本市輔導團到校輔導計畫，落

實到校教學服務。

課程評

量組
辜郁恬 蘭潭國中 1.      協辦英語領域各項研習及比賽。

2.      研習資料彙整。

3.      管理輔導團的書籍及器材

課程推

廣組
李妍慧 蘭潭國中 1.      協辦英語領域各項研習及比賽。

2.      研習資料彙整。

3.      研習網路及書面資料整理及網站管

理